
S009P00TSX4E
Číslo SOD zhotovitele: 9-0726A19Číslo SOD objednatele: 2019/001492/INV/DS/zf

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

3/2019 )

I. Smluvní strany

Objednatel město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943

Sídlo
Zastoupené
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

ano
Komerční banka a.s., po

Ing. Eva Laštůvková, tel.

Ing. Marek Štefan, tel.: 5

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

Zhotovitel PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
43005560
CZ43005560

Sídlo
Zápis do OR
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Úsek:

ano
: Raiffeisenbank a.s. Hvězdová 1716/2b, 140 78 ,Praha 4
: PORR a. s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem Tlumačov, Skály 870, 763 62

: Ing. Václavem Šafářem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR
a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a
Ing. Tomášem Nentvichem, vedoucím provozu Brno úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)

: Ing. T vozu Brno, te
e-mail:
Radek .:
e-mail:

Zastoupený

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy.

II. Předmět dodatku
2.1 Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. objednatele 2019/001492/INV/DS a

č. zhotovitele 9-0726A19 ze dne 10.09.2019 na stavební práce s názvem:

„Blansko - most, komunikace a parkoviště u Salmova mlýna“

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TSX4E*



2.2 Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVII. odst.
17.6, v souladu s článkem IV. odst. 4.2. Smlouvy o dílo, z důvodu okolností vzniklých v průběhu
realizace zakázky. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených
jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.3 Během stavby bylo zjištěno neúnosné podloží a bylo třeba přistoupit k jeho sanaci. Tím došlo
k oddálení pokládky svrchních vrstev vozovky, které se tak časově dostalo až do doby kdv isou
obalovny zavřeny.

2.4 Stavba se tímto od 20.12.2019 přerušuje. Stavební práce začnou 30.03.2020. Termín dokončení díla
se stanovuje na 04.05.2020.

r

lil. Závěrečná ustanovení
Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel i zhotovitel.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. 1 souhlasí.

3.4. Ostatní ujednání smlouvy č. objednatele 2019/001492/INV/DS a č. zhotovitele 9-0726A19 ze dne
10.09.2019, k nimž se vztahuje tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti. Zhotovitel souhlasí s
uveřejněním tohoto dodatku č. 1, jakož i smlouvy, k níž je tento dodatek sjednáván v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek bude
podléhat povmnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí toto zveřejnění včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

3.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.6. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo schválila Rada města Blansko na své 26. schůzi konané dne
14.01.2020, usnesením č. 31.

3.1.

IV. Přílohy smlouvy
Nedílnou součástí této smlouvy se stávají následující přílohy:

Plná moc pro Ing. Václava Šafáře a Ing. Tomáše Nentvicha

V Blansku dne |3 - 0 1 - 1 0 V Tlumačově dne AO'_. 04, 2 02. o

Za zhotovitele

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

fář
ředitel úseku

Ing.
vedoucí provozu Brno

Strana 2 (celkem 2)



PORR a.s.íi

PLNÁ MOC
ev.č. 11/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Václavu Šafářovi, da

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

19

J
člen představenstva

Ing; Antonín Daňa
člen představenstva

plném rozsahu přijímám:

a2 8 *01- 2019

Ing. Václav'Šafář



■

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstup 
pořadovým číslem 605233_000832,

Zajišfovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MARHOLTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Otrokovice 2 
Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019

r

n/. , listinné podobě do podoby elektronické pod
skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

u v

115363489-9680-190128130648

115363489-9680-190128130648



. .

na
PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.85/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují.členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Tomáši h a inženýrských staveb PORR
Oblast Morava, nar

k právnímu jednání jménem polečně s Ing.
Václavem Šafářem, dat. nar. podepisoval
objednávky a smlouvy na subd jednávce nebo
smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a.s.,

k právnímu jednání jméne u, aby společně s Ing.
Václavem Šafářem, dat. nar podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejný ých zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

mg. Antonín Daňa
člen představenstva

Josef Husar
člen představenstva

Zplnom

Ing. Tomáš Nentvich



-

r

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
obirstuplT ,2320069IM47U24-1910181058,S’ “d*-ifcí - * 1 « doslovně Zuje s

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: SIMONA VYTOPILOVÁ

Vystavil: Kostřicová Vladimíra - notářka 
Pracoviště: JUDr. Kostřicová Vladimíra - notářka 
V Brně dne 18.10.2019

123200690-147024-191018105818


